1

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.03.2024                                                                                                       № 318

Об определении инициативного проекта для участия

в конкурсном отборе инициативных проектов

В соответствии со статьей 63 Устава городского округа город Аргун,

утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года

№ 35, на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», согласно решению Совета

депутатов от 23 июля 2021 года № 32 «Об утверждении Порядка выдвижения,

внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также

проведения их конкурсного отбора в городском округе город Аргун»:

1. Определить инициативный проект по асфальтированию подъездной

дороги к многоквартирным домам по улице Шоссейная для участия в

конкурсном отборе инициативных проектов с целью предоставления

финансовой поддержки за счет средств бюджета Чеченской Республики.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. мэра                                                                                              А.С. Мациев

2

Приложение

к распоряжению и.о. мэра г. Аргун

от 26.03.2024 № 318

Наименование

инициативного

проекта

Вопросы

местного

значения или

иные вопросы,

право решения

которых

представляется

органам

местного

самоуправлени

я Федеральным

законом от

06.10.2003

№ 131-ФЗ

Территория или

часть

территории, в

границах

которой будет

реализовываться

инициативный

проект

Предварительный

расчет

необходимых

расходов на

реализации

инициативного

проекта (руб.)

Объем средств

бюджета городского

округа город Аргун,

планируемые для

реализации

инициативного

проекта за

исключением

планируемого

объема

инициативных

платежей (руб.)

Сумма

планируемых

инициативных

платежей

физических лиц

при реализации

инициативного

проекта (руб.)

Не денежный

вклад граждан

(добровольное

имущественное

участие, трудовое

участие)

(руб.)

Объем средств

субсидии из

республиканского

бюджета на

реализацию

инициативного

проекта

(руб.)

Асфальтирование

подъездной

дороги к

многоквартирным

домам по улице

Шоссейная

Улучшение

качества и

строительство

автомобильных

дорог

г. Аргун, ул.

Шоссейная

5 297 248,98 (пять

миллионов двести

девяносто семь

тысяч двести сорок

восемь рублей

девяносто восемь

копеек)

651 648,98 (шестьсот

пятьдесят одна

тысяча шестьсот

сорок восемь рублей

девяносто восемь

копеек)

646 300

(шестьсот сорок

шесть тысяч

триста рублей)

-

3 999 300

(три миллиона

девятьсот девяносто

девять тысяч триста

рублей)